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ZESTAWY Z AUTOMATYCZNYMI SZCZYPCAMI, W PODWÓJNYM PUDEŁKU Z RACZKĄ 
ASSORTMENT IN DOUBLE CASE WITH AUTOMATIC CRIMPING TOOL

Artykuł
Code

Opis
Description

Przekrój
Section

Szczypce
Tool

Zestaw złożony z
Assortment including

mm2 (AWG/MCM) Artykuł - Code Pz / art.
Pcs / code

Fascetta 
nr. 50 pz 
50 pcs Tie

80403
Końcówki kablowe miedziane 
nieizolowane
Uninsulated copper terminals 

0,25 - 6 (22-10) 535

01107-01108-01119-01120-
01125-01150-01219-01220-
01225-01226-01250-01325-
01326-01331-01160-01260-

01360

15 B2025

80401
Końcówki kablowe miedziane 
izolowane
Insulated copper terminals

0,25 - 6 (22-10) 534

00107-00108-00119-00120-
00125-00150-00219-00220-
00225-00226-00250-00325-
00326-00331-00160-00260-

00360

15 B2025

80405
Końcówki tulejkowe izolowane
Insulated end-sleeve terminals

0,14 - 4 (26-12) 537

005001-00500-005002-00502-
00503-00504-005041-00506-

00508-00501
50

B2025
00505-005061-00507-005081-

00509 25

80404

Końcówki szybkozłączki 
nieizolowane + osłonka
Uninsulated quick-connect terminals 
+ sleeves

0,5 - 2,5 (20-14) 531

91103-91104-91105-91203-
91204-91205-01190-01180-
01290-01280-01198-01298-
01295-01017-01005-01014-

01016

10 B2025

80402
Końcówki szybkozłączki wstępnie 
izolowane
Insulated quick-connect terminals

0,25 - 6 (22-10) 534

00390-00190-00180-00198-
00130-00140-00290-00280-
00230-00240-00298-00391-
00380-00260-00270-00370-

00360

10 B2025


